dum esse arbitror, EN ταῖς τριακ.  
*In novilunio scil. cum jam Planeta*  
*haec inter Terram Solemque verse-*  
*tur, sive ut alio loco ipse loquitur,*  
*ὅτε σελήνη καὶ ἥλιος ἐπὶ μιᾷς εὐθείας*  
*γενόμενοι. Sol vero numquam a*  
*Luna obscurari possit nisi EN ταῖς*  
*τριακάσι.*

<sup>3</sup> γενώσης τῆς Νέφθου] Videtur  
ΔΕ excidisse, scil. γεν. ΔΕ τῆς Νεφ.

<sup>4</sup> ὁ δὲ τέτων ὑποψαύων] Ita pro  
ΤΟΥΤΩΙ dedi certissima ex Emenda-  
tione. πληθυντικῶς enim ut proferatur  
haec vox omnino est necessarium, cum  
et “ad ea quae supra Terram, et ad  
“ ea quae infra Terram sunt, aequae  
“ spectet”. Huic porro correctioni  
accedit *Bentleii* suffragium.

Ὀείζων κύκλω, Ἰπικῶν ὦν ἀμφοῖν, Ἄνουβις κέκληθῆ, ἢ Κυῶν τὸ εἶδος ἐπικάζεται. ἢ γὰρ ὁ Κύων χεῖρῃ τῆ ὄψει νυκλός τε ἢ ἡμέρας ὁμοίως. ἢ ταύτῃ ἔχειν δοκεῖ παρ' Αἰγυπτίοις τὴν δύναμιν ὁ Ἄνουβις, οἷαν ἢ Ἑκάτη παρ' Ἑλλησι, Χθόνι ὦν ὁμοῦ ἢ Ὀλύμπιος. ἢ ἐπίοις ἢ δοκεῖ χρόνος ὁ Ἄνουβις εἶναι, διὸ, πάντα τίκων ἕξ ἑαυτοῦ ἢ κύων ἐν ἑαυτῷ, τὴν τοῦ Κυῶν Ἰπικλήσιν ἔχειν. ἢ ἐπὶ δὲ οὐκ τοῖς σεβομένοις, τὸν Ἄνουβιν, ἀπόρρητόν τι, ἢ πάλαι μὲν τὰς μεγάλας ἐν Αἰγύπτῳ πρῶτος ὁ Κύων ἔχειν· ἐπεὶ ἢ Καμβύσης τὸν Ἄπιν ἀνελόνητος καὶ ῥίψαντος, εἶδεν προσήλθεν εἶδ' ἐγδύσατο ἕ σώματος ἀλλ' ἢ μόνος ὁ Κύων, ἀπώλεσε τὸ πρῶτος εἶναι ἢ μάλις πρῶται

<sup>5</sup> ἢ ταύτην ἔχειν δοκεῖ] Scribe ΤΟΙΑΥΤΗΝ—cum enim jam statim, in altero periodi membro vox ΟΙΑΝ sequatur, hinc satis patet ΤΟΙΑΥΤΗΝ praecessisse. sic etiam emendaverat *Bentleius*.

<sup>6</sup> ἐπίοις δὲ δοκεῖ χρόνος ὁ Ἄνουβις εἶναι] Olim ΚΡΟΝΟΣ, *Saturnus* nim. absurde. Ipsa enim ratio, quam proxime assignat, quare hanc appellationem habeat *Anubis*, nil aliud est quam ipsius *Temporis* definitio, πάντα τίκων ἐξ ἑαυτῆς ἢ κύων ἐν ἑαυτῷ. Eandem Emendationem exhibent *Notulae Marklandi*.

<sup>7</sup> ἐπεὶ δ' ἂν τοῖς σεβομένοις] Inter

vel corruptissima haec esse audacter affirmo. Vnde vero ei *Medelam* afferamus? Silent *Libri* tum editi, tum *MSS.* silent *Critici*; omittunt prorsus *Xyland. Amyott.* interpretes—tentandum tamen est—inquit igitur *Auctor*, “*Anubis* hic (secundum quosdam *Philosophos*) “quem *Canem* esse statuit vulgus, revera *Tempus* est et designat, diciturque ideo ΚΥΩΝ, quia omnia ex se gignit, et in se tanquam praegnans mulier gestat; unde in *Populum* fluxit aequivoca illa de *Cane* *Historia*, qui graece etiam “ΚΥΩΝ vocatur”. His vero ita explanatis, seipsum jam quasi corrigens com-

τῶν ἑτέρων ζώων. εἰσὶ δὲ τινες οἱ τὸ σκίασμα τῆς γῆς, εἰς ὃ τὴν Σελήνην ὀλισθαίνουσαν ἐπλείπειν νομίζουσι, Τυφῶνα καλεῖντες.